

# 合 同

需方单位（简称甲方）： 周口东站临时保通协调小组办公室

供方单位（简称乙方）： 川汇区航帆办公百货商行

为了规范交易行为，保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规、明确双方权利义务关系，保证正常交易程序，经甲、乙双方协商，一致同意签订本合同，以资共同遵守。

| 名称        | 单位                         | 数量 | 单价    | 合计    |
|-----------|----------------------------|----|-------|-------|
| 办公用品（附清单） | 批                          | 1  | 23537 | 23537 |
| 合计        | 大写：贰万叁仟伍佰叁拾柒元整。小写：23537.00 |    |       |       |

## 一、产品供应清单：

（说明：本表中单价包含运输、装卸、税费等）

## 二、交（提）货时间、地点及方式：

1、 交（提）货时间地点：甲方指定

2、 交（提）货方式及风险负担：甲方提前一天将需用量报乙方，乙方将货物送至甲方指定地点，甲方指定验收人签收。在货物交付前所发生的货物毁损、灭失的风险（包含因不可抗力等因素导致的毁损、灭失）由乙方负担。

3、 交（提）货时间、数量：甲方以传真、短信或口头方式通知所需货物具体的规格、数量，乙方应当在接到甲方通知之日起 1 日

内将所需货物送到指定地点，如乙方原因造成供货延误，乙方应按甲方要求供货额千分之三向甲方支付违约金。

4、乙方在产品运抵甲方指定地点后，甲方应做好验收工作。

5、其他约定：如出现产品质量与样品严重不符情况，甲方有权当场退货。

### 三、结算和付款方式：

1、结算方式：甲方根据实际用量据实结算。

2、其他约定：每次付款前乙方需提供正规有效发票。

### 四、技术要求、售后服务：

乙方应严格按照产品标准（生产）供应，超出产品技术标准的特殊要求，由甲、乙双方协商决定并在3项其他要求中写清。

### 五、验收标准及方法：

按该产品的国家标准验收，如尚无国家标准的则按行业标准或已经主管部门备案的企业标准验收。

外观质量及数量应当场验收。甲方非因自身过错而受到的损失，由乙方按违约责任承担。

### 六、有下列情形之一的，可以解除合同：

1、甲、乙双方协商一致；

2、因不可抗力致使不能实现合同目的；

3、在履行期限届满之前，一方明确表示或者以自己行为表明不履行主要义务；

4、一方迟延履行义务或者有其他违约行为致使不能实现合同

目的。

#### 七、违约责任：

1、甲、乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如一方违约，由违约方承担责任，并参照合同法及双方商定的有关条款赔偿经济损失。

2、因质量不符合约定，甲方可要求更换或退货，更换视作逾期交货，退货视作不能交货。

3、因产品质量不符合要求而引发的损失，甲方可要求乙方承担。

#### 八、解决合同争议的方式：

本合同产生争议，甲、乙双方应本着友好协商的积极态度进行协商解决，协商不成的，可提请签约地人民法院提起诉讼。

#### 九、不可抗力：

因不可抗力，致使合同不能履行，免除承担违约责任，但必须及时通知对方，并在合同期限内提供证明。

#### 十、合同签定：

1、本合同自双方代表签字、加盖印章后生效。

2、本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份。

甲方：（签章）

2024年4月26日



乙方：（签章）

2024年4月26日

曹义芝



# 销 货 清 单

| 品 名       | 规 格      | 数 量  | 单 价  | 金 额   |
|-----------|----------|------|------|-------|
| 心相印抽纸     | 心相印15130 | 300包 | 2.9  | 870   |
| 擦手纸       |          | 500包 | 7    | 3500  |
| 卫生间大盘纸    |          | 100卷 | 7.9  | 790   |
| 中性笔0.5MM  | 得力6600ES | 12盒  | 12   | 144   |
| 便利贴       | 76X76MM  | 50本  | 5    | 250   |
| 电池7号      | 南孚       | 30节  | 2.5  | 75    |
| 电池5号      | 南孚       | 30节  | 2.5  | 75    |
| 签字笔1.0MM  | 得力S107   | 12盒  | 60   | 720   |
| 笔记本       | 博文551    | 50本  | 18   | 900   |
| 一次性纸杯     | 得力9570   | 160包 | 12   | 1920  |
| 电排插       | 公牛607    | 5个   | 74   | 370   |
| 洗手液       | 舒肤佳      | 50瓶  | 16.8 | 840   |
| 洁厕液       | 邦洁       | 150瓶 | 18   | 2700  |
| 固体胶       | 得力7122   | 10盒  | 48   | 480   |
| 茶水拖盘30CM  | 30CM     | 2个   | 55   | 110   |
| 文件墙贴      |          | 4套   | 16   | 64    |
| 海绵杯刷      |          | 6个   | 13   | 78    |
| 空气清新剂     | 爱家       | 40盒  | 6    | 240   |
| 心相印独立包装湿巾 | 心相印      | 200包 | 7.9  | 1580  |
| 透明胶带      |          | 20卷  | 8    | 160   |
| 枪手无味杀虫剂   | 枪手       | 40瓶  | 28.8 | 1152  |
| U盘128G    | 金士顿      | 3个   | 158  | 475   |
| 指甲剪套盒     | 欧美达      | 4套   | 41   | 164   |
| 大平推95CM   | 不锈钢夹     | 2套   | 138  | 276   |
| 小瓶装百岁山    | 348ml    | 50箱  | 42   | 2100  |
| 垃圾袋大号     |          | 50包  | 12   | 600   |
| 一次性雨衣     |          | 100个 | 6.9  | 690   |
| 一次性马桶垫    |          | 200个 | 3.6  | 720   |
| 红木家具保养液   |          | 20瓶  | 22.9 | 458   |
| 晒鼓        |          | 2支   | 240  | 480   |
| 鱼鳞抹布      |          | 50条  | 3    | 150   |
| 大理石复原剂    |          | 10瓶  | 35   | 350   |
| 下水道防虫卡口   |          | 2个   | 28   | 56    |
| 合 计       |          |      |      | 23537 |

## 询价报告

我单位依照《中华人民共和国政府采购法》采购程序，针对 周口东站临时保通协调小组办公室 2024 年高铁站贵宾厅其他办公用品（第一批） 采购项目，对以下供应商进行了询价。

- 1.川汇区航帆办公百货商行
- 2.周口市沐祥商贸有限公司
- 3.周口市芸汐商贸有限公司

根据相关规定，经过询价小组的评审，确定 川汇区航帆办公百货商行 为成交供应商。成交总价（大写） 贰万叁仟伍佰叁拾柒元整。

询价人： 郭树 时强 李晨旭

采购人：



2024年4月26日

---

备注：采购活动结束后及时将询价报告、验收报告及合同的复印件报区政府采购领导小组办公室进行备案。

周口市城乡一体化示范区预算单位分散采购询价单

2024 年 4 月 25 日

|                  |     |                          |             |          |                          |          |          |
|------------------|-----|--------------------------|-------------|----------|--------------------------|----------|----------|
| 采购单位             |     | 周口东站临时保通协调<br>小组办公室      |             | 采购<br>编号 | 示范询价采购 2024-4            |          |          |
| 报价供应商名称          |     | <div>川汇区航帆办公百货(盖章)</div> |             | 公司<br>地址 | 川汇区大庆路与育新街交叉<br>口东 100 米 |          |          |
| 供应商联系人           |     | 曹义芝                      |             | 联系<br>电话 | 13838668622              |          |          |
| 采购物品名称           |     | 规格型号                     | 单位          | 数量       | 单价                       | 总价       | 供货时间     |
| 1                | 附清单 |                          | 批           | 1        | 23537                    | 23537    | 20240428 |
| 2                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 3                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 4                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 5                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 6                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 7                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 8                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 9                |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 10               |     |                          |             |          |                          |          |          |
| 合计               |     | 大写                       | 贰万叁仟伍佰叁拾柒元整 |          | 小写                       | 23537.00 |          |
| 询价人签名<br>(3 人以上) |     | <div>张利 时灵 李晨旭</div>     |             |          |                          |          |          |

# 销 货 清 单

| 品 名       | 规 格      | 数 量  | 单 价  | 金 额   |
|-----------|----------|------|------|-------|
| 心相印抽纸     | 心相印15130 | 300包 | 2.9  | 870   |
| 擦手纸       |          | 500包 | 7    | 3500  |
| 卫生间大盘纸    |          | 100卷 | 7.9  | 790   |
| 中性笔0.5MM  | 得力6600ES | 12盒  | 12   | 144   |
| 便利贴       | 76X76MM  | 50本  | 5    | 250   |
| 电池7号      | 南孚       | 30节  | 2.5  | 75    |
| 电池5号      | 南孚       | 30节  | 2.5  | 75    |
| 签字笔1.0MM  | 得力S107   | 12盒  | 60   | 720   |
| 笔记本       | 博文551    | 50本  | 18   | 900   |
| 一次性纸杯     | 得力9570   | 160包 | 12   | 1920  |
| 电排插       | 公牛607    | 5个   | 74   | 370   |
| 洗手液       | 舒肤佳      | 50瓶  | 16.8 | 840   |
| 洁厕液       | 邦洁       | 150瓶 | 18   | 2700  |
| 固体胶       | 得力7122   | 10盒  | 48   | 480   |
| 茶水拖盘30CM  | 30CM     | 2个   | 55   | 110   |
| 文件墙贴      |          | 4套   | 16   | 64    |
| 海绵杯刷      |          | 6个   | 13   | 78    |
| 空气清新剂     | 爱家       | 40盒  | 6    | 240   |
| 心相印独立包装湿巾 | 心相印      | 200包 | 7.9  | 1580  |
| 透明胶带      |          | 20卷  | 8    | 160   |
| 枪手无味杀虫剂   | 枪手       | 40瓶  | 28.8 | 1152  |
| U盘128G    | 金士顿      | 3个   | 158  | 475   |
| 指甲剪套盒     | 欧美达      | 4套   | 41   | 164   |
| 大平推95CM   | 不锈钢夹     | 2套   | 138  | 276   |
| 小瓶装百岁山    | 348ml    | 50箱  | 42   | 2100  |
| 垃圾袋大号     |          | 50包  | 12   | 600   |
| 一次性雨衣     |          | 100个 | 6.9  | 690   |
| 一次性马桶垫    |          | 200个 | 3.6  | 720   |
| 红木家具保养液   |          | 20瓶  | 22.9 | 458   |
| 晒鼓        |          | 2支   | 240  | 480   |
| 鱼鳞抹布      |          | 50条  | 3    | 150   |
| 大理石复原剂    |          | 10瓶  | 35   | 350   |
| 下水道防虫卡口   |          | 2个   | 28   | 56    |
| 合 计       |          |      |      | 23537 |